
Lilian rock

BSP

A ty jsi dítě času, baby
barevná a laciná
a jenom náhodou
příjemně se houpáš
ten hroznej tejden s pytlem smůly
pomalu se rozplývá
dny se mu krátí
když se za ním koukáš

Lilian z pouti
není můj typ
pořád se hroutí
má plno chyb
Lilian dost

Tak dej si nohy na stůl, baby
a v hlavě svítí červená
tiše se ztrácí
pomatenej hot-stav

Liliana z hůry
není můj typ
má noční můry
povahu ryb
Liliano dost

Říkám jí, už tě mám dost
tak nenabízej ten samej skvost
jak mě může pokaždý svést
ronit slzy, otvírat pěst
je to pitomej sen
je to pitomej sen
jak se tak líně loudá
když odchází s díky
říkám jí denně
miluju stejně jinou
je to jenom bouda
snad chápe, že to byl žert
barevnej úlet, přehnanej flirt

Všichni lžou
Liliano dost
všichni lžou
neměj na mě zlost

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

